
Prisantydning: kr 1 650 000,‑

Gustava Kiellandsv. 1G
Romstunet ‑ Romsletta



2‑roms leilighet med sentral og attraktiv 
beliggenhet ‑ 2. etg. | Fast parkering, carport

OMRÅDE
Romsletta

ADRESSE
Gustava Kiellands vei 1G, 
4580 LYNGDAL

Prisantydning
kr 1 650 000,‑

Omkostninger: kr 52 150,‑
Totalpris: kr 1 702 150,‑
Formuesverdi: kr 415 620,‑
Kommunale avgifter: kr 11 705,‑ per år
Fellesutgifter: kr 900,‑

404 08 072
oddterje.vatnedal@sormegleren.no

Odd Terje Vatnedal
Eiendomsmegler MNEF

Sørmegleren AS, avd. Lister
Alleen 4, 4580 Lyngdal
38 33 18 40
sormegleren.no

BRA‑i: 93 m²

BRA Total: 93 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 1991
Soverom: 1
Rom: 2
Etasje: 2
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Festet
Tomteareal: 3180 m² ‑ felles



GUSTAVA KIELLANDS VEI 1G

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 162, bnr. 8, snr. 7, fnr. 51, ideell andel 1/​​1 i Lyngdal kommune.

Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA totalt: 93 m²
TBA: 4 m²

2. etasje
BRA‑i: 70 m² Bad/​​vaskerom , Bod , Gang , Gang 2, Stue/​​kjøkken, Soverom

3. etasje
BRA‑i: 23 m² innredet rom, innredet rom,, Trapperom , Uinnredet loftsrom (loft er ikke godkjent)

TBA fordelt på etasje
2. etasje
4 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Ikke målbare arealer
På loftet er det lav takhøyde. Fra gulv til rett himling er det fra 1,98 m. ‑ 2,1 m.
Ett av rommene på loftet er uinnredet. Gulvareal på dette rommet er målt helt ut til der gulvet møter  
takkonstruksjonen.

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
3180 m²

Tomtebeskrivelse
Felles festetomt som er opparbeidet med hageflekker og stier. Parkeringsplasser.
Medfølger bruksrett til carport ved veien.

Solforhold
Leiligheten ligger i 2. etg i et større bygg, midt på Romsletta. Meget solrikt område hele året. Veranda ut fra  
stue ligger sørvendt. Trapp og inngang vender mot nord.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et attraktivt og populært område i Lyngdal med nærhet til det man trenger i hverdagen.  
Fra leiligheten er det kort avstand til handelsparken hvor man finnet et bredt utvalg av diverse butikker.  



Ønsker man en tur til Lyngdal sentrum er det en kort kjøretur fra boligen. 

Lyngdal har flere aktiviteter for store og små som blant annet idrettslag, treningssenter og flere turområder.  
Dersom man ønsker en tur til Stavanger og Kristiansand er det enkel adkomst til E39. 

Leiligheten ligger godt plassert med kort avstand til barnehage og barneskoler. 

Adkomst
Følg kartlenke på finn.no

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av eneboliger, leiligheter og rekkehus.

Offentlig kommunikasjon
Buss, gangavstand til Rom terminal.

Bygningssakkyndig
Severinsen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taktekkingen er av betongtakstein. Undertak er av sutaksplater. Besiktiget fra balkong, takvindu og fra  
uinnredet loft. Takrenner, nedløpsrør og beslag er av plast/​​​metall og er fra byggeåret. Veggene har  
bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/​​​kledning har liggende bordkledning. Takkonstruksjonen har  
A‑takstoler i tre. Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Takvindu, samt ett vindu i soverom i 2.  
etasje er skiftet. Bygningen har teak hovedytterdør og skyvebalkongdør i malt tre. Balkongen er bygd i tre.  
Rekkverk av malt tre og impregnerte terrassebord på dekket.
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